АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД ВЫТЕГРА»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2023                                   № 290
                             г.Вытегра

О награждении победителей
конкурса

По итогам проведения конкурса «Благоустроим наш город», утвержденного постановлением Главы администрации муниципального образования «Города Вытегра» от 23.06.2023 года  № 201, за проявленную инициативу, плодотворную работу по благоустройству города Вытегра и активное участие в конкурсе «Благоустроим наш город»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить:

1. 1. Победителей  в номинации «Цветущая лоджия»:
          1 место - Шолопынину Ольгу Игоревну-
                          Адрес: г. Вытегра, ул. Заречная, д.11, кв.4;
          2 место -  Бык Людмилу Викторовну-
                         Адрес: г. Вытегра, ул. Революции, д.71, кв.1;
           3 место- Кюршунову Тамару Ивановну-
                          Адрес: г. Вытегра, пр.Победы, д.1, кв.14.

1.2. Победителей в номинации «Мой дом» (оформление приусадебного участка):
1 место: Веснину Татьяну Анатольевну -
                        Адрес: г. Вытегра, ул. III Интернационала, д. 11
2 место: Клюйкову Галину Алексеевну-
                        Адрес: г. Вытегра, ул. Аверина, д. 44
3 место: Абакшину Галину Васильевну -
                       Адрес: г. Вытегра, ул.Зари, д.2а.

1.3. Победителей в номинации «Лучший двор» (придомовая территория многоквартирного дома»):
         1 место – жильцов многоквартирного жилого  дома № 3 по улице 25           Октября;
           2 место -  жильцов многоквартирного жилого дома № 7 по улице Луначарского;

             3 место - жильцов многоквартирного жилого дома № 70 по Советскому проспекту.

1.4. Победителей в номинации «Красота вокруг нас»:

1 место – Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Вытегорского муниципального района «Гармония», адрес г.Вытегра, Советский проспект, д. 34;
2 место  - Вытегорский район гидросооружений и судоходства – филиала федерального бюджетного учреждения  «Администрация Волго – Балтийского бассейна внутренних водных путей», адрес г.Вытегра, пр.Ленина, д.62;
3 место  - Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области "Вытегорский политехнический техникум", адрес г.Вытегра, пр.Ленина, д.52;

1.5. Победителей в номинации «Теплый прием» (благоустройство территории торговых предприятий):
           1 место- Бюджетное учреждение в сфере здравоохранения
Вологодской области «Фармация», адрес: г. Вытегра, пр. Ленина, д.9а;
	2 место- Гостиничный комплекс «Старый город», адрес: г. Вытегра, пр. Ленина, д.64;
	3 Потребительское общество «Восход», кафе «Морошка», адрес: г. Вытегра,  Советский проспект, д.23в.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                А.А.Хромов